



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0733/2025

OBRA

LA CEIBA COCOYOLAS 11

N° CONTROL

000000

FECHA

Miércoles, 25 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: HYDROTROL, S.A. DE C.V.

RFC: HYD-960614-8L0

DIRECCIÓN: CALLE 75 # 211 x 42 PLANTA BAJA
COL. MONTES DE AME, C.P. 97115

CONTACTO:

TELÉFONO: (941)-7058941

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1164	Desmontaje y desalojo de antiguo generador de vapor residencial.Montaje de generador de vapor Mod. M6EVS9KWS para 6m3 marca EVASA y armado de tubería de 1 1/4" de descarga de vapor en cobre.AMBOS SERVICIOS INCLUYEN:Herramientas, mano de obra y transporte. Accesorios para el acoplamiento, así como interconexión al drenaje, cable de alimentación eléctrica existente			SERV.	1.00	\$7,392.00	\$7,392.00

ANTICIPO DEL 50% POR LA CANTIDAD DE
\$4,287.36

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 25 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 7,392.00

IVA 16% \$ 1,182.72

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 8,574.72

OCHO MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO 72/100 M.N.

000000 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0733/2025 LA CEIBA COCOYOLAS 11 OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0733
OBRA:	LA CEIBA COCOYOLLES 11
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 25 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1164	Desmontaje y desalojo de antiguo generador de vapor residencial.Montaje de generador de vapor Mod. M6EVS9KWS para 6m3 marca EVASA y armado de tubería de 1 1/4" de descarga de vapor en cobre.AMBOS SERVICIOS INCLUYEN:Herramientas, mano de obra y transporte. Accesorios para el acoplamiento, así como interconexión al drenaje, cable de alimentación eléctrica existente	SERV.	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 25 de Junio de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0732/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Miércoles, 25 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: GUGA DEL SURESTE SA DE CV

RFC: 0000000

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1161	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VENTANA CORREDIZA DE 1.68 X 1.19 M EN ALUMINIO EN LINEA DE 3 EN COLOR NEGRO CON CRISTAL TRANSPARENTE DE 6MM. DEL ÁREA DE LA CASETA DE VIGILANCIA INCLUYE CERRADURA Y MATERIALES MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN			PZA	1.00	\$4,400.00	\$4,400.00
1162	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE ALUMINIO DE LA SERIE 1750 DE CELOSIA LUBER EN COLOR NEGRO DE 69.5 X 2.18 M DE LA CASETA DE VIGILANCIA INCLUYE CERRADURA, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION			PZA	1.00	\$5,850.00	\$5,850.00
1163	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE ALUMINIO DE LA SERIE 1750 DE CELOSIA LUBER EN COLOR NEGRO DE 88X 218M DE LA CASETA DE VIGILANCIA INCLUYE CERRADURA, MATERIALES, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRETA EJECUCION			PZA	1.00	\$7,370.00	\$7,370.00

ANTICIPO DEL 60% POR LA CANTIDAD DE
\$12,263.52

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Miércoles, 25 de Junio de 2025

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
						SUBTOTAL:	\$ 17,620.00
						IVA 16%:	\$ 2,819.20
						ISR:	\$ 0.00
VEINTE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE 20/100 M.N.						TOTAL:	\$ 20,439.20

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0732/2025 BARDA OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0732
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 25 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	1161	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE VENTANA CORREDIZA DE 1.68 X 1.19 M EN ALUMINIO EN LINEA DE 3 EN COLOR NEGRO CON CRISTAL TRANSPARENTE DE 6MM. DEL ÁREA DE LA CASETA DE VIGILANCIA INCLUYE CERRADURA Y MATERIALES MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN	PZA	1.00				
2	1162	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PUERTA DE ALUMINIO DE LA SERIE 1750 DE CELOSIA LUBER EN COLOR NEGRO DE 69.5 X 2.18 M DE LA CASETA DE VIGILANCIA INCLUYE CERRADURA, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	PZA	1.00				
3	1163	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE ALUMINIO DE LA SERIE 1750 DE CELOSIA LUBER EN COLOR NEGRO DE 88X 218M DE LA CASETA DE VIGILANCIA INCLUYE CERRADURA, MATERIALES, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRETA EJECUCION	PZA	1.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 25 de Junio de 2025
--	--



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0730/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Miércoles, 25 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: MADERAS BAJCE S.A. DE C.V.

RFC: MBA030408N82

DIRECCIÓN: C.35 #217 X ANI. PERIF. Y CARRSTA.
MARIA CHI. CP 97306 MERIDA,
YUCATAN, MEXICO

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-2806875

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0667	BARROTE ESTRUCTURAL 2X3X8.25			PZA	50.00	\$52.11	\$2,605.50
0005	TRIPLAY C+C 18 MM X 1.22 X 2.44			PZA	10.00	\$625.87	\$6,258.70

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$10,282.47

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 25 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 8,864.20

IVA 16% \$ 1,418.27

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 10,282.47

DIEZ MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS 47/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0730/2025				
171224 N° CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0730
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 25 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0667	BARROTE ESTRUCTURAL 2X3X8.25	PZA	50.00				
2	0005	TRIPLAY C+C 18 MM X 1.22 X 2.44	PZA	10.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 25 de Junio de 2025
--	---